
 

 

Strona 1 

Pietrowice Wielkie, dnia 03 lipca 2024 r. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Przebudowa drogi gminnej (ul. Wiejskiej) w m. Gródczanki wraz z infrastrukturą towarzyszącą (chodniki, 
zjazdy publiczne, kanalizacja deszczowa, itp.)”  

Numer postępowania: OP.217.6.2024 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
Wykonawcę, tj.  

BRESBUD Sp. z o.o. 
Al. Bolesława Krzywoustego 4/1, 40-870 Katowice  

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone  
w treści SWZ, nie podlega odrzuceniu, uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00 pkt) w ramach 
zastosowanych kryteriów oceny ofert („Cena” – waga 100,00 %). 

Zamawiający przedstawia wykaz złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

Lp Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Liczba pkt 

1. TRANSKOM Białdyga Sp. z o.o. 
Polna 1b, 47-143 Jaryszów 

68,41 

2. Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o. 
Gliwicka 179a, 44-207 Rybnik 

79,87 

3. BAUVIP Sp z o.o 
Wiosny Ludów 53a, 44-321 Marklowice 

79,11 

4. Firma Remontowo-Budowlana Jerzy Bandurski 
Plac Mickiewicza 1, 47-420 Kuźnia Raciborska 

- 

5. BRESBUD Sp. z o.o. 
Al. Bolesława Krzywoustego 4/1, 40-870 Katowice 

100,00 

6. PRD Sp. z o.o. 
Kaspra Adamczyka 12, 47-400 Racibórz 

89,52 

 


		2024-07-03T15:09:37+0200




